
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.137 DEL 20-09-18

Folignano, li 04-10-18                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: ATTO DI INDIRIZZO AUTORIZZAZIONE ALL' INSTALLAZIO=
                NE  PRESSO  LA  SEDE DI VIA GENOVA N. 23 DI UN DI=
                STRIBUTORE  AUTOMATICO  DI BEVANDE/ALIMENTI ED AP=
                PROVAZIONE DELLO SCHEMA DI DISCIPLINARE. -
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  venti del mese di settembre alle ore 18:45, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte
contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

Dott. FLAIANI ANGELO SINDACO P
TERRANI MATTEO ASSESSORE P
CASINI BRUNELLA ASSESSORE P
D'OTTAVIO SAMUELE VICESINDACO P
COSMI RITA ASSESSORE P

======================================================================

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.
Assume  la  presidenza il Signor Dott. FLAIANI ANGELO in

qualità di SINDACO assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 137 del 20-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che è intendimento di questa Amministrazione provvedere alla installazione
all’interno della sede municipale di Via Genova n. 23 di un distributore di bevande
calde/fredde e alimenti al fine di favorire e migliorare il benessere organizzativo nel luogo
di lavoro, nonché di consentire ai cittadini utenti che accedono agli uffici del Comune di
poter fruire all’occorrenza di tale servizio;

Vista la nota del 10/09/2018 con la quale la ditta C.S. VENDING S.R.L., con sede in Via
Alla Ruenia, 64027 S. Omero (TE), ha presentato una offerta per l’installazione di un
distributore automatico concesso in comodato d’uso gratuito di bevande calde/fredde e
alimenti a norma della L. 327/1980, con l’impegno ad installare e mantenere in piena
efficienza tale attrezzatura al fine di garantire la continuità del servizio di distribuzione nelle
migliori condizioni di esercizio;

Dato atto che l’installazione dei distributori automatici di bevande e snacks consentirà al
personale dipendente di consumare la pausa caffè entro l’ambito degli uffici, senza uscire
all’esterno e di risparmiare sull’acquisto del prodotto;

Viste le dichiarazioni, con le quali la ditta ha dichiarato di essere in possesso dei requisiti
soggettivi e oggettivi per la vendita e somministrazione di prodotti alimentari a mezzo di
apparecchi distributori automatici;

Atteso che la ditta C.S. VENDING S.R.L. provvederà a regolarizzare l’installazione del
distributore emettendo bolla di accompagnamento con apposita causale ex art. 39 del
DPR 633/1972 e a denunciare l’installazione all’autorità Sanitaria competente come
previsto dall’art. 32 del DPR n.327/1980;

VISTO lo schema del disciplinare allegato al presente atto;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTI i pareri richiesti ed espressi favorevolmente dai soggetti interessati di cui all’art. 49
del
D.Lgs. n. 267/2000, sulla proposta della presente deliberazione;

Tutto ciò premesso, ad unanimità di voti, resi nelle forme di legge,

DELIBERA

di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto.
1. Prendere atto dell’offerta presentata dalla ditta C.S. VENDING S.R.L., con sede in Via
Alla Ruenia, 64027 S. Omero (TE),  ed autorizzare la stessa alla installazione presso la
sede municipale di Via Genova n. 23, di undistributore automatico di bevande calde/fredde
e alimenti;
2. Di fare carico alla ditta C.S. VENDING S.R.L. , l’assunzione di responsabilità di
adempiere a tutte le norme igienico-sanitarie previste per l’installazione delle
apparecchiature in questione, e tutti gli oneri per la manutenzione ordinaria e straordinaria
e per il rifornimento dei prodotti nonché a quant’altro ritenuto necessario per la funzionalità

DELIBERA DI GIUNTA n. 137 del 20-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



del distributore;
3. Approvare il disciplinare allegato al presente atto (All. A), per farne parte integrante e
sostanziale, autorizzando il segretario comunale alla successiva sottoscrizione;

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to Dott. FLAIANI ANGELO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to TERRANI MATTEO

DELIBERA DI GIUNTA n. 137 del 20-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 04-10-18 e vi resterà fino al giorno
19-10-18 .

Folignano, li 04-10-18
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  15-10-018  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 137 del 20-09-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


